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Kiiruuntie 22
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Pöytäkirja Kevätkokous/2017

Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen kevätkokous

Aika Maanantai 22. 5. 2017 klo 13. 00

Paikka Kalle's Backa 55, Sauvontie 55, 21570 Sauva

Paikalla varsinaisten jäsenten kevätkokousedustajat
Someron kaupunki, Sami Suikkanen

Kosken Tl kunta/ Renja Rasimus
Paimion kaupunki, Rauno Berg
Liedon kunta, Raija Salmi
Sauvan kunta, Teuvo Motto

MTK-Tarvasjoki ry. Matti Mäkitalo

Paimionselän kalastusalue, Matti Yrjövuori
Paimion seudun ympäristöyhdistys ry, Janne Tolonen

Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia
Timo Klemelä, Someron kaupunki
Matti Tilkanen, Pöytyän kunta
Matti Metsistä, Liedon kunta

Jouko Högmander, Sauvan kunta
Muut paikallaolijat

Anna Hurra, Paimionjoki-yhdistys, toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri
Anne Himberg, Sauvan ympäristösihteeri, Sauvon matkailuhanke

Poissa varsinaisten jäsenten edustajat

Marttilan kunta, Karri Rannikko (varalla Petri Prusila)
Pöytyän kunta, edustajaa ei nimetty
Koskienergia Oy, Hannu Ruotsalainen

MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki)
MTK-KoskiTI ry, Hannele Makitalo
MTK-Paimio ry. Mauri Ansio
Lounais-Suomen kalastusalue, Olli Ylönen

Someron kalastusalue, Petri Mäkinen

Lounais-Suomen luonnonsuojelupiiri, Hannu Klemola
Turun kaupunki, Olli-Pekka Mäki

Poissa hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia
Carita Maisila, Marttilan kunta (varalla Heini Luoma)
Juha Kuopila, Paimion kaupunki (varalla Timo Virta)
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Esityslista

l Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen
Päätös: Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Timo Klemelä avasi kokouksen klo
13:07 ja totesi läsnäolijat.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja
tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
Asia: Sääntöjen mukaan: "Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin
perusmaksuyksikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää

suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa
edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä.

Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo-ja puheoikeus. Yhdistyksen
kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide,
jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan
yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee

kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa."
Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sami Suikkanen ja sihteeriksi Anna
Murra. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Matti Yrjövuori ja Rauno Berg. Päätettiin,
että tarvittaessa pöytäkirjantarkastajiksi valitut henkilöt toimivat
ääntenlaskijoina.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Asia: Sääntöjen mukaan: "Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja
viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla."
Pgatösi Kokouskutsut on lähetetty 4. 5. 2017. Kokous todettiin lailliseksi ja
päätösvaltaiseksi.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys
Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5 Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto
Asia: Yhdistyksen toiminnanjohtaja esittelee tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen
vuodelta 2016 (liitteet l ja 2). Kokouksen puheenjohtaja lukee
toiminnantarkastajien lausunnon (liite 3).
Päätös: Merkittiin tiedoksi.

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille
Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös sekä päätettiin myöntää vastuuvapaus
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Tilikauden alijäämä-2 933,07   siirtyy
taseen edellisten tilikausien ylijäämä-/alijäämätilille.

7 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
Ei muita asioita.

8 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.45.
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Sauvassa 22. 5. 2017

<3"
Sami Suikkanen

puheenjohtaja
Anna Murra

sihteeri

y^
MattiYrjöfuqf
pöytäkirjantarkastaja

Rauno Berg

pöytäkirjantarkastaja

Liitteet: Liite l. Tilinpäätös ja toimintakertomus 2016
Liite 2. Tase-erittelyt 2016
Liite 3. Tilin- ja toiminnantarkastuskertomus
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Paimiunjoki-yhdistys rj:

31400 SOMERO
Y-tunnus 2391807-6

Sisällysluettelo

Toimintakertomus

THinpäätus
Tase

TuloslaskeStTia

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Luettelo kirjanpitokirjoislaja tositelajeista

Sivu

1-8

9-10

II

Tasekirja un säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päällymiseslä
eli 31. 12. 2026

Tilinpäätöksen on luieutlanul
Tilitoimisto Merja Oras, auktorisoilu lititoimisto
Tehdastie 4

31400 SOMERO
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Toimintakertomus 1. 1. 2016-31. 12. 2016

YLEISTÄ

Paimionjoki-yhdistyksen tavoitteena on, että Paimionjoki on ekologisesti terve ja sen
virkistyskäyttäarvo on korkea. Yhdistys edistää vedenlaadun parantamiseen ja
virkistyskäyttömahdollisuuksien kehittämiseen tähtääviä toimia Paimionjoen valuma-alueelia
etupäässä hanketoiminnan kautta. Yhdistyksen tavoitteena on koota valuma-alueen kunnat ja muut
yhteisöt yhteiseen työhön vesistön hyväksi.

HALLITUS

Hallituksen jäsenet vuonna 2016

Puheenjohtaja Timo Klemelä (varalla Sami Suikkanen) Someron kaupunki.
Varapuheenjohtaja Matti Tilkanen (varalla Ville Simola) Pöytyän kunta

Hallituksen muut jäsenet olivat: Marttilan kunta, Carita Maisila (varalla Heini Luoma), Sauvon kunta,
Teemu Saikkonen (varalla Ainokaisa Rantalankila), Kosken Tl kunta, Renja Rasimus, (varalla Jouko
Sinkko), Liedon Kunta, Vilma Koskinen (varalla Matti Metsistä), Paimlon kaupunki, Juha Kuopila
{varatta Timo Virta). MTK-Tarvasjokj ry. Matti Mäkitalo (varalla Tomi Saarnivaara), MTK-Somero ry,
Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki), Someron vesiensuojeluyhdistys, Arto Aalto (varalla Erik
Haggren), Paimionselän kalastusalue. Matti Yrjövuori (varalla Esko Lehtonen). Taloudenhoitajana ja
sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolinen toiminnanjohtaja Päivi Joki-Heiskala 15. 1. 2016 asti ja Anna
Murra (ent. Tuominen) 16. 1. 2016 alkaen.

Tilejä hoiti Tilitoimisto Merja Oras Somerolta.

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Aulis Kankare ja
varatoiminnantarkastajina Airi Faija ja Markku Romu Somerolta.

Pasi Virtanen Somerolta sekä

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26. 5.2016 Somerolla ja syyskokous 8, 12.2016
Pöytyän Kyrössä. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 6 kertaa: 11. 1. Somerolla, 15.3. Koskella Tl.
21. 4. Somerolla, 15. 9. Paimiossa, 3. 11. Marttilassa ja 13. 12. Somerolla.

Yhdistyksen jäsenet
Yhdistyksessä oli 19 jäsentä ja l kannatusjäsen (Turun kaupunki).

Paimionjoki-yhdistys ry - toimintakertomus 2016
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kartoitettiin reiteiksi soveltuvia uusia maasto-osuuksia, joille suunniteltiin ja valmistettiin pdf-
muotoisia retkikarttoja 4 kpl yleiseen käyttöön (Someron keskustan, Painien, Kennintien ja Kimalan
pyöräily-ja kävelyreitit)

toteutettiin yhteinen talkoopäivä Pitkäjärven uimarannassa

järjestettiin yhteistyössä Somero-opiston kanssa lyhtykävely Akustinpuistoon YK:n lapsen
oikeuksien päivänä

löydettiin kokojärviketjualueelta ainakin 7 kpl ensisijaista kehittämiskohdetta
o Painien LS-alue

Havuharjun alue

Lamminniemen alue

Akustinpuisto

Linnanmäen alue

Hovirinnan kosken alue

Pitkäjärven uimaranta

Pitkäjärven ns. Seitsemän peuran polku

edistettiin Someron keskusta - Somerniemi välisen kevyen liikenteen ja retkeilyreitin suunnittelua
ja mahdollista toteutumista

kerrottiin retkillä ja tapahtumissa alueen erityisistä luonnonarvoista ja kulttuuriympäristöön
liittyvistä arvoista 25. 8. järjestetyn kalapäivän ja melontaretken yhteydessä Painiojärven
maisemissa sekä hankkeen aikana toteutetuilla pyörä-ja kävelyretkillä
innostettiin paikallisia ihmisiä näkemään alueen suuri potentiaali

nostettiin esiin vesiensuojelutyön merkitys osana kulttuuriympäristöjä ja ympäristökasvatustyötä

JOEN MUISTI - Juva 100 vuotta seminaari ja kulttuuriympäristökävely
Paimionjoki-yhdistys järjesti Juvan historiallista matkaa valottamaan kaksipäiväisen seminaarin
lauantaina ja sunnuntaina 24. -25. 9. 2016 Tarvasjoen koululla.
Paimionjoelle rakennettiin ensimmäinen sähkön tuotantoon tarkoitettu voimalaitos vuonna 1916.
Tämän Liedon Tarvasjoella sijaitsevan Juvan voimalaitoksen käyttöönotosta tuli syyskuussa 2016
kuluneeksi sata vuotta. Seminaari toteutettiin yhteistyössä Turun yliopiston, Liedon kunnan, Liedon
museon, Kotiseutuyhdjstys Tarvaiset ry:n, Valonian, Koskienergla Oy:n ja Paimion Sähkömuseon
kanssa. Lauantain seminaariin osallistui n. 50 henkilöä ja sunnuntain kulttuuriympäristökävelyyn n. 20
henkilöä.

Juvan rinneportaat

Paimionjoki-yhdistys rakensi yhteistyössä paikallistahojen kanssa rinneportaat Juvan voimalaitoksen
jyrkkään savirinteeseen. Yhdistys järjesti alueeseen tutustumistilaisuuden 18.5., jossa mukana
parisenkymmentä osallistujaa.

Juntolan-Askalan joklreitti Paimiossa (ns. Immaisin reitti)
Järjestettiin yhteistyössä Sukselan kyläyhdistyksen ja paikallisten maanomistajien kanssa huhtikuussa
2016 sunnuntainen maastoretki Paimionjoen jokirannassa alueella, joka on jopa paikallisille osin
tuntematon hankalan saavutettavuuden takia. Retken tavoitteena oli kartoittaa alustavaa, mahdollista
kävelypolkua Paimioon joen maisemaan. Retkelle osallistui noin 10 henkilöä, kesto 5 h ja 14 km.
Retkeä alusti maanomistajien selvittäminen, suullisten lupien hankkiminen ja vuoden 2015 puolella
tehty ensimmäinen alustava tapaaminen Sukselan kylätalolla. Selvitystyö ja maastoretki järjestettiin
Paimionjoki-yhdistyksen osalta projektikoordinaattorin toimesta, ilman työhön määritettyä työaikaa.

Paimionjoki-yhdistys ry - toimintakertomus 2016
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Paimionjoki-yhdistys ry 5/8

esimerkiksi perinnebiotoopit ja muut luonnonlaitumet, kosteikot sekä suojavyöhykkeet. Neuvontaa
kohdistettiin niin yksityisille maanomistajille, yhdistyksille kuin viljelijöille.
Irma Kemppainen teki kevätkaudella kaksi tilakohtaista hoitosuunnitelmaa ja Eriika Lundström

syyskaudella yhden tilakäynnin ja perinnebiotooppikartoituksen Aurajoen vesistöalueella.

Asiantuntija Lundström teki myös kosteikkoihin liittyvää neuvonta- ja suunnittelutyötä Pöytyällä ns.
Mäenpään alueella. Tähän oli osoitettu varoja Varsinais-Suomen ELY-keskuksesta.

VIRTE- Virtaaman )a eroosion vähentäminen luonnonmukaisen vesirakentamisen keinoin
Paimionjoella alueella

Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen ja Paimionjoki-yhdistyksen yhteinen VIRTE -hanke, joka sai
apurahaa Saaristomeren Suojelurahastolta toteutettiin varsinaisesti 1. 1. 2015-31. 12. 2015. Hanketta
koordinoi Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys, jossa on ollut palkattuna osa-aikainen työntekijä
hanketta koordinoimaan. Hanketta jatkettiin vuoden 2016 ajan Lounais-Suomen
vesiensuojeluyhdistyksen toimesta. Hankkeessa edistettiin kosteikkokohteiden toteutumista Somerolla
ja Pöytyällä.

VEERA- Vesiensuojelua Varsinals-Suomen suurten jokien valuma-alueilla
Vuoden 2015 alusta käynnistynyt Aurajokisäätiön, Paimiojoki-yhdistyksen ja Salon Vesistöklinikan
yhteinen vesiensuojeluhanke VEERA, päättyi vuoden 2016 lopussa. Hankkeen tavoitteena oli
kansalaisten aktivoiminen vesiensuojeluun \a ravinteiden kierrättämiseen sekä positiivisen
yhteishengen luominen eri toimijaryhmien välille.

Hanke toimi Saaristomereen laskevien suurten jokien Aurajoki, Paimionjoki, Halikonjoki, Uskelanjoki ja
Kiskonjoki-Perniönjoki valuma-alueilla sekä Someron itäisten järvien valuma-alueilla.
Hankkeen toteutusaika oli 1. 1. 2015 - 31. 12.2016 ja se sai rahoitusta ympäristöministeriön Ravinteiden
kierrätyksen edistämistä ja Saaristomeren tilan parantamista koskevasta RAKI-ohjelmasta.

VEERA-hanke osallistui vuonna 2016

Vesiensuojelun ja ympäristönhoidon rahoitus- ja tuki-infoihin Paimiossa (20. 1. ) ja Pöytyällä (3. 2. ).
Tilaisuuksiin osallistui yhteensä 35 henkilöä.

MTK-Varsinais-Suomen tukikoulutuksissa ympäristöklinikka Liedossa (1. 4. ) ja Somerolla (4. 4. ).
Kummassakin tilaisuudessa osallistujia n. 50 henkilöä.
OKRA-messuille Oripaässä 6. -9. 7.

VEERA-hanke järjesti Paimionjoen vesistöalueella 2016

Kompostointi-infot Sauvassa (19.4. ), Liedon Tarvasjoella (26.4. ), Somerolla (2. 5. ) ja Koskella TL
(4. 5. ). Tilaisuuksissa mukana Lounais-Suomen ja Loimi-Hämeen jätehuolto. Tilaisuuksiin osallistui
yhteensä 35 henkilöä.

Laiduntreffit Paimionlahdelta, Meltoian kartanon alueella. Yhteistyössä Järki-hanke/BSAG ja
Ruokopelto-hanke. Osallistujia 29 henkilöä.

Kuivakäymälä-infon Somerolla 18. 6. Käymäläseura Huussi ry:n asiantuntijaluento. Osallistujia 19.

VEERA- hankkeessa jatkettiin myös Päytyän potentiaalisten kosteikkokohteiden maanomistajien
aktivointia kosteikkojen toteuttamiseen.

www. aurajoki. net/veera

Paimionjoki-yhdistys ry - toimintakertomus 2016
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VESISTOKUNNOSTUS

Puroista joelle -Paimionjoen vesistön ekologinen tila paremmaksi puroja kunnostamalla
Paimionjoki-yhdistyksen Puroista joelle -hankkeessa tavoitteena on parantaa Paimionjokeen laskevien
purojen ekologista tilaa virtavesikunnostuksilta. Kunnostuksilla tarkoituksena on parantaa kalojen^
rapujen, nahkiaistenja muiden vesieliöiden [isäantymis-, elin-ja liikkumismahdollisuuksia
Paimionjodla. Hankkeen rahoittajia ovat Saaristomeren suojelurahastoja Varsinais-Suomen ELY-
keskus. Hankeaika on 1. 1. 2016 - 31.8. 2017.

Hankkeessa on vuoden 2016 aikana

soraistettu ja kivetty 14.6. yhteistyössä Valonian purokunnostushankkeen ja Paimion kaupungin
kanssa puro-jajokiuomaa Paimion Vähäjoenja Karhunojan yhtymäkohdassa.
sähkökoekalastettu Paimion Vähäjoessaja Karhunojassa elokuussa

- koeravustettu viidessä kohteessa (Tarvasjoen Pillinkulma ja Vääräkoskj, Hallinoja, Ihmeistenoja ja
Kairajärven laskupuro)

tehty esiselvitystä nahkiaisen esiintymisestä
otettu vesinäytteitä Vesanojasta ja Hallahuhdanojasta
tehty kulkuestekartoituksia Paimionjoen sivupuroissa
osallistuttu mm. World Fish Migration Day, OKRA-messut, Someron Painien kalapäivä

Pienvesiseminaari

Paimionjoki-yhdistys oli mukana Valonian 11. 10. järjestämässä Pienvesiseminaarissa Somerolla.
Asiantuntijoille suunnattu seminaari keräsi yleisöä kattavasti muun muassa ympäristöhaHinnon"en
aloilta, kunnista, yrityksistä ja vesiensuojeluyhdistyksistä. Järjestelyissä olivat m'ukanamyös"Varsinai^
Suomen ELY-keskusja Suomen ympäristökeskus,

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

pa, "T1'°nJoki-yhdistvs ry:n. k°ti5'v. ut www^aimimiokLfi uusittiin palvelemaan paremmin yhdistyksen
ulkoista tiedotusta sekä mobiiljkäyttäjiä. Yhdistykselle perustettiin oma Facebook-sivusto 'seka
Instagramp Twitter-tilit, jotta tiedon välitys olisi mahdollisimman laajaa. Sosiaalisen median'avuila
pystyttiin jakamaan omien tiedotteiden ja tapahtumien lisäksi myös tietoa muiden alueella toimivien
tah°ie"tolm'n"asta' Han. kke"fen toiminna!ta PVritt"" saamaan näkvvyyttä ja tiedottamaanmyos
,
pa.'l<a!,"sessa medlassa <lehdistötiedotteetj. Hankkeiden tapahtumista tiedotettiin myös maksettuj'en
'ehtH'.molt"ste" a''""a- sidosryhmlen välisessä tiedotuksessa käytettiin apuna sähköpostia, ~kotisivu7a
ja sosiaalista mediaa. Vuonna 2016 Paimionjoki-yhdistyksen sosiaalinen media tavoitti aktiivisia
seuraajia seuraavasti:

Facebook (195 tykkääjää): https://www. facebook. com/Daimioniokiuhdistvs/
Instagram (90 seuraajaa): https://www. instai, !r3m. com/oaimioniokiYhdistvs/
Twitter (105 seuraajaa)r: https://twitter. com/oaimionjokiv~

Sisäinen tiedottaminen

Hallituksen tiedottamisessa käytettiin sähköpostia. Sääntömääräisten kokousten kutsut, hallituksen
kokousten kutsut sekä muut kokousmateriaalit lähetettiin sähköpostitse.

Paimionjoki-yhdistys ry - toimintakertomus 2016
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Paimionjoki-yhdistys ry
TASE VASTAAVAA

F. l.i R
31. 12. 2016

E L R
31. 12. 2UI?

PYSYVÄT VASTA?\VAT

Aineelliset hvödvkkeet

PYSYVÄ l VASTAAVAT Yli 1'KKNSA

VAIHTl IVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhvtaikaisei saamiset

Muut lyhytaikaiset saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTI IVAT VASTAAVAT Yli l bENSÄ

Tase vastaavaa vhicen^i

8S2. 56 l 176. 75

S83. 56 l 176. 7S

42 676. 25 42 676.25

27310.92

9 066,65 9 066,65

62626. 91

d9')87. ]7

70 S69. 73

71 69.i. ?6

72 870. 31

(C) Visma 1991-2017 C:\app!;\<iaasNn\'a\T!-l'ikptulosvira1!!nen2. rpt Tiiiioimistu Merja Oras - 2()2M!MF:KORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TASE VASTATTAVAA
10.

EU R
jl. l2. 2nid

E ll K
31. 12.2015

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä/ alijäämä

Tilikauden ylijäämä alijäämä
OMA PÄÄOMA YH l [ ENSA

VIERAS 1'ÄAOMA

Lvhvtaikainen vieraspaaoma

Muui lyhytaikaiset velat

VIEKAS PÄÄOMA YHTFF. NSA

l ase vaslallavaa yhteensä

69 228. 42

-2933. 07

4 574. 38

66295,35

4 574.38

4 574. 38

641. 89

69 060.89

167, 53

tlV _-6, 4Z

3 641,89

70 86<>,73

j b4l, ii''

72 S7(U1

(C|VismaI<>91-2017 C:'-appsl,SaasN()va\Ti-i\kptulosviral1incn3. Tpt
TiliumiuIO Mcna Oras - 20264 IMERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKKLMA ;;

l: l! R
1. 1. 21116-31. 12. 2(116

ECR
1, 1.2(115-31. 12.2015

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Kului

Henkilöstökulut

Poistot

Muut kulut

VARSINAINEN TOIMINTA YIITF.RNSÄ

Tuotio-'Kuiuiaäma

VARAINHANKINTA

Tuotot

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ

ruo!to-'K[i!uj;iämä

SLIOI TUS- JA RAHOI [ USTOIMINTA

Kulut

Sl.101'1 US- JA RAHOrnjSTOIMINTA
YIITF. KNSÄ

Tuono-Kuiujaämä

SATIINNAISFT FRÄT

Yleisavustukset

SATtlNNAISL' ] LKÄT Yl l 1'LLNSA

1'II. IKAUDEN TULOS

i ll. lKAUDIiN YU. IÄAM..VAI. UAAMA

-76 100.9.1

-294, 19

-38 357.78

695,00

-11-1 752,92

-45 683. 93

0,00

-20 170,20

-l 14057/)2

l 14057.92

55 100. 00

55 100. 00

-?S '»57. ')2

-159. 92

-159. 92

-?') 117. 84

56 184, 77

56 184. 77

-: 033. 07

-2 93.;. 07

2SO. OO

-65 854. 13

-65 S74. 13

-65574, 13

55 200,00

5; 20U. OO

374.

-142,00

-1-12. 01)

-III ; K), l j

10683.66

IU6S3. 66

167, 53

167. 5;

/QVisiitj 1991. 2017 C:xapps''. Sa;tsNuvi!\T!r'. kptulosvirii!!inen2, rpt Tilitoimisto Meria Oras-202641 MHRORA



Paimionjoki-yhdistys ry Sivu 12

31400 SOMERO

Y-tunnus 2391807-6

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

^ naivana , '?!MM<uuta2017Somerolla '. " päivänä

l]
^d \ f ^

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastukseta on tänään annettu kertomus.

Somerolla ^ .<. päivänä ^ l ̂  WWita 201 7

%/ ̂ R)
Aulis KanEarc) Pasi Virtanen



Paimionjoki-yhdistys ry Sivu 13

31400 SOMERO
Y-tunnus2391Sn7-6

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA:

Päiväkirja

Pääkirja
Tasekirja
Tase-erittelvt

Atk-tulosteina

Atk-iulosteina

Sidortuna

Sidottuna

TOS1TELA,)IT:
4 Tositteet

2 Laskut

60 Palkkiilusilleet

Paperitosilteimi

Paperitosittema

Paperilositteina

TOSITTEIDEN SÄILYTYSTÄPÄ:

Tilikuuden tositteet, iiiketapahttimia koskevii kirjeenvaihtoja muu kirjanpitoaineisto

säilytetään arkistoituna yhtiön tiloissa paperitositteina kirjausjärjestyksessa
vahint;iän kuusi vuotta sen vuoden lopusta,

jonka aiktina tilikausi on päättynyt eli 3!. 12. 2022 asti.





PAIMIONJOKI-YHDISTYS RY
Y-TUNNUS2391807-6

um 2

TASE-ERITTELYT
31. 12.2016



Paimionjoki-yhdistys Ry

31400 SOMERO

Y-tunnus 2391807-6

Sisällysluettelo

Tase tiEeittäin

Tuloslaskelma tileinäin

Siirtosaamiset

Jäsenmaksu saamiset

Siirtovelat

Sivu

1-2

3-4

5

6

7

Tase-erittelvt on laatinut

Tililoimistu Merja Oras, auklorisoitu tililoimisto

Somerolla21. 03. 2017

/T) ---
Merja Oras
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Paimionjoki-yhdistys ry

TASE VASTAAVAA

Kaudelta

l. 1.2016-JI. 12. 2016
Kaudelta

l. 1.2015-jl. 12. 20)5

PYSYVÄT VASTAAVAT

AINEELLISET HYÖDYKKEET

KONEET JA KALUSTO

1200 Koneetja laineet
AINEELLISET HYÖDYKKEET yhteensä

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä
VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET
S11RTOSAAMISET

1800 Siirtosaamiset

MUUT SAAMISET

1840 Jäsenmaksusaamiset

SAAMISET yhteensä
RAHAT JA PANKKISAAMISET

1910 Shekkitili
RAHAT JA PANKKISAAMISET

yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT vhtccnsä

882, 56

42 576,25

100. 00

882, 56

882,56
882.56

42 576.25

100.00

42 676.25

27310, 92 27310. 92

27310,92

TASK VAS 1'AAVAA YHTEENSÄ

69987. 17

70 869, 73

l 176, 75 ] 176. 75

] 176.75

7359, 15

l 707,50

l 176. 75

7359. 15

l 707, 50
9 066,65

62626,91 62626,91
62 626, 91

71 693, 56

72870, 11

(C)Visma 1991-2017 C. \apps\SaasNova\TH\kptutos2. rpt Tililoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TASE VASTATTAVAA

Kirjanpito 9.4. 0. 167
Esitysviiluufta EIIR

Kaudelta

1. 1. 201(>-31. 12. 2816

Kaudelta

1. 1. 2015-31. 12. 2015

OMA PÄÄOMA

EDELL.TILIK.AUSIEN YLIJÄÄMÄ/
ALIJÄÄMÄ

2070 Eddl. tilikausien ylijäämä/ ali
EDELL. T1L1KAUS1EN YLIJÄÄMÄ/

ALIJÄÄMÄ yhteensä
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ ALIJÄÄMÄ

2080 Tilikauden ylijäämä/ alijäämi
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ ALIJÄÄMÄ

yhteensä
OMA PÄÄOMA yhteensä

VIF. RAS PÄÄOMA

LYHYTAIKArNEN
SIIRTOVF.LAT

2800 Siirtovetat/ palkkojen välitili
2801 Siirtovelat

2911 Ennakonpidätykset
2912 Sotu-maksut

LYHYTAIKAINEN yhteensä
VIERAS PÄÄOMA yhteensä

69 228. 42 69 228, 42

69 228, 42

-2933. 07 -2933, 07

-2 933, 07

66 295, 35

0,00
3 720, 87

748,46
105.05 4574,38

4 574,38
4 574. 38

69 060. 89 69 060, 89

69 060,89

167,53 167,53
167.53

69 228.42

l 015, 10
l 960,41

587,07
79, 31 3641. 89

3641,89

TASi; VASTATTAVAA YHTEENSÄ 70 860. 73

3641, 89

72870. 31

fOVisma 1991-2017 C :\apps\SaasNova\Tfftkptulos2. rpt Tllnoimiao Mcna Oras - 2U2641MERORA



Kirjanpito 9.4.0. 167
Esitvsvaluufta EIJR

Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKELMA

Kaudetta

1. 1. 2U16-J1. 12. 20K.
Kaudelta

1. 1. 2015-31. 12. 2015

TUOTOT

TUOTOT (TOIMINTA A)
3000 Tuotot 295, 00 295. 00

TUOTOT (TOIMINTA A) yhteensä 295, 00
TUOTOT (TOIMTNTA B)

3020 Tuotot. Lasten jokipäivät 400, 00 400, 00
TUOTOT (TOIMINTA B) yhteensä 400, 00

TUOTOT yhteensä 695, 00

KULUT (YLEISTOIMINTA)

HENKILÖSTÖKULUT

PALKAT
3500 Palkat . 57309. 33

3501 Loma-jasairausajan palkat -6655,29 -63964,62
HENKILÖSIVUKULUT

3510 Sosiaaliturvamaksut -l 377,88

35il Tyel-maksut -9761. 94

3512 Tapaturmavakuutus -288, 77

3513 TyönBmyysvakuutus -665,46
3514 Ryhmähenkivakuutus -42,28 -12 136,33

HENK. ILÖSTOKULUT yhteensä -76 100, 95
POISTOT

3650 Aineellisten hyödykkeiden pc .294. 19 -294. 19
POISTOT yhteensä -294, 19
VUOKRAT

3700 Toimiston vuokrat -900, 00

3709 Muut vuokrat -688. 00 -1588, 00

VUOKRAT yhteensä -1588, 00
MUUT KULUT
MATKAKULUT

3800 Matka-jaedustuskulut 0,00
380] Päivärahat -795, 00

3802 Kilometrikorvauksel -6816,99 -7611.99

MAINONTA

3820 Mainoskulut -2 145. 20 -2 145, 20

MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN
KULUT

3901 Kokous-ja neuvottelukulut -1414.36
3902 Puhclinkulut -858, 12

3903 Tarvikkeet -2589, 12

3904 Kopiointi 0,00
3906 Lomakkeet -l 660. 79

3909 Vakuutukset -40.00

3910 Atk-kustannukset/Kirjanpito -2659, 35
3911 Ostopalvelut -14 134, 70
3912 Ilmoitukset -2055,03
3916 Sekalaiset kulut . 1601. 12

3917 Kalat ja ravut 0,00 -27012,59

0, 00

280,00

. 32 101. 08

-4 043. 26

-l 230,30
-7 850, 05

-474, 70
58,68

-43.22

0,00

-900, 00

-256, 00

-146,44
-54,00

l 520, 69

-543, 15

. 995.76
-733, 02

-644, 67

-155. 81

-24,75
-50, 00

-l 733, 55

-7 859,55
-786,55

-] 459,86
-2 306, 40

0.00

0.00

280, 00

280, 00

280, 00

-36 144,34

-9 539, 59
-45 683,93

0, 00

0,00

-l 156,00
-l 156,00

-l 721, 13

-543, 15

-16749,92

(C)Visma 1991-2017 C:\app3 \SaasNova\TWkpliibs2. rp( Tilitoimisto Mena Oras . 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TULOSLASKELMA

Kirjanpil» 9.4.0. 167
Esitysvaluutta EllR

MUUT KULUT yhteensä
KULUT (YLEISTOIMINTAI yhlccnsä
TUOTTO- 'KULUJÄAMA
VARAINHANKINTA

TUOTOT

5000 Jäsenmaksut

TUOTOT yhteensä
VARAINHANKINTA yhleensä

TUO'n'0-'KI.;LLJÄAMA
SIJOITUS- JA RAI IOITUSTOIM1NTA

KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

6560 Muut rahoituskulut

KULUT yhteensä

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
yhteensä
TLO]'TU-'KULUJAAMA
SATl'NNAISE'1 KRA'1

YLEISAVUSTUKSET
7900 Kuntaraha, Rapala

7901 ELY-keskus

7903 Avustus. Puroja kuntoon Pair

7904 Aurajokisäätii) Veera hanketl
7905 Haketuki Maaseuden kchittän

7906 Hanketuki Koski
7907 Hanketiiki polut
7908 Hanketuki Kansalaiset
7909 Hanketuki Purot

YLE1SAVUSTUKSET yhteensä
SATUNNAISET ERÄT yhteensä

TII. IKAUDF.N TULOS

. [ ILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (AU)AAMA)

Kaudelta

1. 1. 2016-31. 12. 2B16

-36 769, 78
-l 14 752. <)2

-\\4 057, 92

55 100,00 55 100.00
55 100. 00

55 100. 00

-58 957. 92

-159.92

0, 00

2 680,63
0.00

2 975,37

0,00
9 149.22

24861. 12
10000,00
65)8,43

-159.92
. 159,92
-159.92

-5') l 17, 84

56 184,77
56 184.77
56 184,77
-2 933.07

-2 933. 07

Kaudeita

1. 1.2(115-31. 12.21)15
-19014, 20

-65 854, 13

-6? 574. 13

55 200.00 55 200,00
55 200,00
55 200,00

-10374, 13

-142.00

3471,57
2819, 37

36, 28
3 143, 18

l 213, 26

0,00
0,00
0,00
0.00

. 142,00
-142,00
-142.00

-10516. 13

10 683.66
10683, 66

10683, 66

167.53

167.53

(C) Vismi 1991-2017 C:\apps\SaasNova\TH\kptulos2. rpt
Tilitoimisto Merja Oras - 202641MERORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TII. IERITTELY
Kirjanpito 9. 4. 0. 167 21.3.2017

rili: 1800 Tosilenro: 1-99999 Tositelaji: 1-99999 Pvm: 1. 12.2016 - 3 1. 12. 2016

Sclire

Titiiiiiste

Kiisl:innii^[);)fkk;i
Tili Tosite PMII Projekti

Sivu 1(1)

E l: R
Dchpt

r, t li
Kredit

Ll R
Sald»

1800 Siinosaamiset

30. 11. 2016 Saldo :

4. 347 31. 12. 2016 Ilmarinen /RS: Ilmarinen

4. 348
4. 349
4.350 31. 12.2016

31. 12. 20164. 351

4. 352
4. 354

31. 12. 2016 Op/RS:Op
31. 12,2016 TVR/RS:TVR

Veera /'RS: Veera

Kalaisia koska Paimionjokeen /RS;
Kalaisia koska Paimionjokeen
Polut /RS: Polut
Hanketiiki Puro/RS: Hanketuki Puro

31. 12.2016
31. 12. 2016

226. 55
7, 73

19,57
580,37

9 149,22

24861, 12
6 518.43

l 21.1. 26

l 439, 81
l 447. 54

l 467, 11
2 047.48

l ] 196,70

36057, 82
-12 576, 25

Tili yhteensä . 11 362. t)9 42 576. 25

Tik-ju. lo?>iueii. aja vieDtirivtijä vliteensa t / 7 7 41 36^. "I 0. 00 -12 576. 2?

[ililoimistu Merja Onis - 202641MERORA C:\upps'. Saa'. Nova\Tlf\kptilicrillclyl. qit (QVisma 5991-2017



kirjanpito 9. 4. 0. 167

lositenro: 1-999999 Tositelaji; 1-89 Ajalta: 1. 1. 2016-31. 12. 2016

P-aimionjoki-yhdistys ry

MYYNTISAAMISET
21.3.2017 Sivu l (l)

Lasku (tun) Tosite
EUR

S u in m n

EUR
Stioridik.set

F-L K
Avoinitii

Tili: 1840

Paimionselän kalastusalue 451 1. 1.2016 100.00 100.00

100. 00

100. 00

IOU. OO

Laskua yhteensä

(C)Visma 1991-2017 (\\apps'. SaasNoviil*Tii\kpmyynlis2. rpt Tilitoimisto Merja Oras - 20264! MRKORA



Paimionjoki-yhdistys ry

TILIERITTFLY
Kirjanpito VA 0. 167 21.3.2017

Tili: 2801 Tosilenro: \-W9W Tosilelaji: 1-99999 Pvm:l. 12. 2016 - 3 1. 12. 2016

Srlin
Ttiiinistc

Kiist.iiinus|):iikk;)
Tili tosite P\ 111 Projekti

F. r K
Dcbct

KIR
Kredit

al Vtl l)

E1'R
Saldo

2801 Siiriin dal

4. 335

4, 336

4. 337
4. 338

30, 11.2016 Saldo:

31. 12. 2016 Someron Kultiuuri /R. S: Someron

Kulttuuri

31. 12. 2016 ProAsria Elelä-Suomi . 'RS; ProAgria
Etela-Suomi

31. 12.2016 DNA/RS: DNA
31. 12, 2016 TeliaSonera/RS; TcliaSoncra

450.00

3 224.00

34,57
12.30

Tili yhteens?)
.
i ''20. 8'

(), ()()

-450, 00

-3 674.00

-3 708.57
-3 720,87

-3 720. S-

iloja, tositteitaJa vieniirivejä \lileeiis;i l '4 4 ^20. S7 720.S7

ilitoimisto Merja Oras-202641 MERORA C:^apps\Sa. i.sNova\TH<kptilii. :ritlä!yl. rpt (C)V;sma 1941-2017
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TILIN- JA TOIMINNANTARKASTUSKEKTOIVIUS

Painiionjoki-ylulislys n:n jiisenillf

0]ummetarkastaiieell';iin)io. ijoki-ylidisl'. sry:iikir|aiipiclui). tiliiipäiili. kscii. toimiillakertomukscnja
hailinnonlilikauilelta 1. 1.2016 - 3 1. 1'2.201(). I iliiipäälos sisältää liiseen. luloslaskeliniinja liitetiedot.

Hnllituksen vitstuu

Mallilusv;ist;iiitilinpaatöksciijnloiinii«. ikcnoiiiiiksciil;iaiunisesl;ijusiilä. elliiiiei"ilav;ilaikeatjaninävm
tiedot Suomessa voimassa olevien iilinp;iälok, cnja loiminlakcrlniiiuksen liialiniisla koskevien säiinnuslenja
miiiräyslcn mukaisesti, l Inlliliis v. islaa'kirinnpidoiij. 1 iarainlwidun viilvonnuii asianmiikaiscsla
jär|estamisesla.

1'ilintarkastajaii vrlvullisuutlrl

l ilinlarkiislaian tuluv suorittaa liliiilarkusliis Siioine»! noudaluiui^in lly\iin lilinlarkasluslavan miikaiscsli .|a
sen'pe]:usiccilannl;ial;ii. iiinikniiiennliiitm'k;istu. >lau., untolilinpiiätökscsliijaloiiniiit;ikcrtoi. iuksusl. ^l^v^
li]inl;":kiisliisl;ipaetlellylläiia]nni;ilticult!stciipei'iaallci<lennoii(l;iuaniisl, i.ia]ilinliirkiislukscn^uunnilU:]ua^^
suorilia misla siten, etlii saadaaii kolituullhiciivannuiis siili). ellä liliiipäiiloksessä lai loiinintakenomuksessa ci

nleolennaisiii virhcullisvyksiii ja ullii liallilukscii.iii-.uiiL;! ovat loiniiiicet yhdi..tyslain mukaisesti.

Tiliinarkaslustoimenpileillä tulisi vormistua lilmpäätokscii. ia loiniiiilakunoinukscn liikujenja miiidenlieiqien
nikeellisuudcsla, Toimenpilciden vallilta pcnisliiu lilinlarkasliiian liarkiiita. iii.ia .irvioiliin riskeislä. ellii
lilinpäiitöksessii un väärinkäylfiksestii tai virlieusläjohliiva olciiniiiiicn virlicullis»1». Tamltaviii
larkasliisloinicnpileilä suunniteltaessa aniuidaaiiinyösliliiipäälöksci. l. iaLlintaai) ja esittämiseen liiltyvää

sisäistä valvoiilaa. Lisäksi [iniitidaan lilinpääloksen ja friminl. ikenomiikscn >leislä esinainistiip;ia.
lilinpiiälökscn la. iliinispcriaatluila -.eka jolidoii liliiipaälökseii laatliiiiiass;] sovullamia an-ioita.

Tilinuirkiisuis on lolculellu Siioi. iessa niiiidnlcll. nan liyväi) lilinlarkastusl. ivaii mukaiscslL Kä., ilykseiiiine
luukaan olemme sunriuancel mrpL-clli.suli mäMW t. irkoiluksueii st^cltiivia larkasiiistniinciipileila

lausunlOiinmii; värien.

Lausunto

l.ausiintnnammc cs. ilämmc. eitä liliiiliäiiliisja I»iinint;ikcrlomus ant. ival Sunnicssa voimassiuilevien ^
lilinpiiiitökscn.lii loiminlakcrtomuksen laatiniisla ko»kcMen siianiiöslcnju iil.järgyslcn iniikaisusli oikeal. ja
riilliiväiuudol yhdistyksen loiminniisla. ja laloiitlclliscsla ascniasia. .I »iiiiiiil. ikcnoiiiiiksen ja tilinpäiitökscii
liedol ovat ristiriidaltomia.

Puoll. imme tilinpäätöksen valivisliiinisl. ija \a. sluiiiLipaiidi;ii nnontämislii l. allituksen jäsenille sekä
toimihenkilöille larkasliimallamnK- lilikaudclla.

Somerolla 25. päivänä huhtikuuta 2017

^ ^W(W
Pasi Virtanen Aulis kan




